














8. Coronapandemin

H C ar 

X 

oronapan 
Ja 
Delvis 
Nej 

d emm paver at er ver sa1 k k nhet med personliga ombud under 2021? 

Kan inte bedöma 

Om ja, eller delvis ange på vilket sätt Coronapandemin har påverkat er verksamhet med person
Jioa ombud? 
·,:,· 

Nej !Verksamheten för personligt ombud har fått flera klienter som söker stöd och hjälp
Ja Verksamheten för personliga ombud har tillhandahållit ett ökat utbud av stöd insatser 

�il! klienterna 
Nej !Verksamheten för personliga ombud har tillhandahållit ett minskat utbud av

stödinsatser till klienterna
Ja !Verksamheten för personliga ombud har ställt om och ändrat sina arbetssätt med kli-

enterna genom t.ex. fler telefonkontakter
Nej Vi har inte kunna erbjudit planerade utbildningar till personliga ombud 
Nej Vi har inte kunna erbjudit handledning till personliga ombud 

Annan förändring, ange vad: 

Kommentera gärna e11 svar: 

Verksamhet har fo11satt under 2021 med förändrade arbetssätt och erbjuder digitala möten, tele-
fonkontakt, möjlighet att träffas utomhus eller hembesök under säkra förhållanden. Det har in-
neburit tätare kontakt med vissa klienter för att bryta isolering. I och med att samhället öppnade 
upp blev det lättare att få till möten med andra myndigheter och klienten. 

Antalet förfrågningar från enskilda och myndigheterna ökade något i och med lättnaderna i re-
striktionerna för att minska i samband den ökade smittsmittspridningen i slutet av året. 

Den årliga informationen en!. plan om verksamheten till olika aktörer och samarbetspartnerns 
har inte kunnat genomföras full ut på grund av pandemin. 

9. Övrigt
Synpunkter och övriga reflektioner på verksamheten 

Po har fyllt en viktig funktion för målgruppen. Många har ett litet eller alternativt inget socialt 
nätverk vilket gjort att man har isolerats ännu mer. Po arbetar även utifrån den enskildes upp
drag och hjälper till att samordna vid kontakter med olika myndigheter och andra verksamheter 
som alltmer avgränsar sina uppdrag. 
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